
2024年 2月発行 第68号

パソコン及び
セキュリティ対策製品

ロッカーや椅子等の
オフィス家具

プリンターや
ビジネスフォン

短納期や
キャンペーン価格商品

あります！

内装工事やテレワーク環境の構築なども承っております。
まずはお気軽に、担当営業または担当サービスマンまでお声がけ下さい。



【ファイルアップロード画面】に
ファイルをドラッグ＆ドロップ

自動認識結果に間違いがないか確認をして
【確定】ボタンをクリックするだけ！

※認識結果に間違いがあった場合には修正/学習させる事が可能です。

クラウドにアクセス 電帳法ストレージの【ファイル
アップロード】ボタンをクリック

検索要件とされている取引年月日、取引
先名、取引金額はOCR処理によって自動
で読み取り。

電帳法対応、やってみたけど
手間が増えて大変・・・

なんて事になってませんか？

そんな方にお勧めなのが、【電帳法ストレージ】

何故オススメなの？ 操作がシンプル！

※『NI Collabo 360』の連携オプションです。最低5IDの契約が必要です。
※全て税抜価格です。

初期費用｜価格表※初回のみ

グループウェア「NI COLLABO 360」 ｜価格表※月額

HOME セレクトシリーズ NIクラウドサービススターティングパック 3,000円 初回契約時のみ

NI Collabo 360 328円/名 グループウェア

電帳法ストレージオプション 5,000円/５０GB 電子帳簿保存法対応の書類保管オプション

電帳法ストレージ容量追加オプション 3,000円/3０GB 30G単位



メーカーのキヤノンマーケティングジャパン様より、昨年度の弊社サービスの取り組みに対しての評価
をいただきました。
これはサービス会社として「品質維持」「コスト管理」「サービスマンの能力」などを総合的に評価されラ
ンク付けされるものです。
平安キヤノン事務機は全国上位60社に与えられる『AAA』の称号を得ることができました。
2年続けての評価になります。
また、日本全国のキヤノン製品のサービスマンが参加する「スタークルー制度」において、優秀技術者部
門で弊社のサービスマンが全国10位、さらに全国300位以内に10名が表彰されました。
これからもサービスマン一同精進して、お客様のお役に立てるサービスを提供してまいります。
複合機やプリンターに限らずPCやネットワークに関するトラブルも対応し、安心してお仕事できる環
境をご提供いたしますので、今後ともよろしくお願いいたします。

おかげ様で最高の認定を頂きました！



ドキュメント

基幹業務 セキュリティ

heian canon
solutions

複合機やプリンター
などを利用して、最適
な文書の活用をサポー
トします。

オフィス家具や内装工
事、レイアウト変更な
どでオフィス環境の改
善をサポートします。

勤怠管理、会計や人事
関係など、基幹業務に
関する全般的なサポー
トをします。

ウイルス対策をはじめ、
テレワーク支援や啓発
セミナーなどセキュリ
ティのサポートします。

オフィス空間

弊社オフィスをご覧いただきながら
オフィスや業務をより良くするための
作戦会議を一緒にしませんか？

before after
▶セキュリティ
▶働き方改革
▶コミュニケーション
▶生産性向上

http://h-canon.co.jp/

※本誌の詳細情報は営業担当におたずね頂くか、もしくは弊社HPをご覧ください。

京都市南区上鳥羽北塔ノ本町30番地 075-681-2591 info@h-canon.co.jp

イベントの参加申し込みや詳細はこちら↓ QRコードからはこちら➡
https://canon.jp/business/event

※取引先向けのプライベートセミナーのためお申込みには紹介会社コードが必要となります。
弊社の紹介コード（G12245）をご利用ください。

オンラインセミナーを是非ご活用下さい
毎月1回、キヤノンマーケティングジャパンではオンラインセミナーを開催しています。
今のトレンドやセキュリティなど様々なテーマがあり、気軽に受講して頂く事ができ
ます！
オンラインですので、移動時間なく情報収集を行う事ができますので是非毎月チェッ
クしてみてください。


